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Karkkilan kaupungin talousarviossa tilikaudelle 2025 todetaan, että 
”Kasvatus- ja opetuslautakunnan tehtävänä on vastata Karkkilan 
kaupungin varhaiskasvatuksesta, esiopetuksesta, aamu- ja 
iltapäivätoiminnasta, perusopetuksesta sekä lukiokoulutuksesta. Kasvatus- 
ja opetuslautakunnan alainen toiminta jakautuu varhaiskasvatuksen sekä 
opetuksen palvelualueisiin. Sivistysjohtaja vastaa koko sivistystoimen 
toimialasta ja sen lisäksi opetuksen palvelualueen johtamisesta. 
Varhaiskasvatuksen palvelualuetta johtaa varhaiskasvatusjohtaja. 
Varhaiskasvatuksen palvelualueeseen kuuluu tällä hetkellä kuusi 
kaupungin omaa varhaiskasvatusyksikköä, joissa järjestetään 
varhaiskasvatusta ja/tai esiopetusta: Haapalan päiväkoti, Toivikkeen 
päiväkoti, Högforsin päiväkoti (vuorohoidon yksikkö), Haukkamäen 
päiväkoti, Nyhkälän koulun päiväkoti- ja esiopetusyksikkö sekä Tuorilan 
koulun esiopetusyksikkö. Tämän lisäksi kaupungissa toimii kolme yksityistä 
päiväkotia; Karkin päiväkoti, Pupulan päiväkoti sekä Vilperin päiväkoti, 
joiden kanssa tehtävästä yhteistyöstä ja valvonnasta vastaa 
varhaiskasvatusjohtaja. Lisäksi varhaiskasvatuksen palvelualueella toimii 
kolme perhepäivähoitajaa sekä kolme yksityistä perhepäivähoitajaa.” 
 
Valtuusto on lisäksi päättänyt talousarviossaan, että 
”Varhaiskasvatuspalveluiden keskeisenä tehtävänä on varhaiskasvatuslain 
velvoitteiden täyttäminen sekä perusopetuslain mukaisen esiopetuksen 
järjestäminen. Varhaiskasvatuksen palvelualueeseen kuuluvat kunnalliset 
ja yksityiset päiväkodit ja perhepäivähoito sekä esiopetus, mikä 
Karkkilassa järjestetään kaupungin yksiköissä. Varhaiskasvatuksen 
maksutuotot pienenevät edelleen 1.8.2024 tehdyn indeksikorotuksen 
myötä. Varhaiskasvatusmaksun perusteena olevia tulorajoja korotettiin, 
mikä on nostanut myös palveluseteli-maksuja yksityisille päiväkodeille. 
Palvelusetelillä hankitaan varhaiskasvatuspalveluita Karkkilan kaupungin 
yksityisistä päiväkodeista (Karkki, Pupula ja Vilperi). Yksityisen hoidon 
kuntalisä on käytössä yksityisessä perhepäivähoidossa, perhe palkkaa 
kotiin hoitajan tai lapsi on yksityisessä ryhmäperhepäiväkodissa. 
Varhaiskasvatuksessa edistetään tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta sekä 
kiusaamisen, häirinnän, syrjinnän ja väkivallan vastaista työtä. Yksiköissä 
ja ryhmissä tehdään toiminnalliset tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelmat sekä kiusaamisen, häirinnän, syrjinnän ja 
väkivallan vastaisen työn suunnitelmat.” 
 
Varhaiskasvatuspäällikkö Kirsi Viitanen selostaa varhaiskasvatuksen 
palvelualueen tavoitteiden toteutumisesta tilikautena 2025 ja kertoo 
palvelualueen muista ajankohtaisista asioista. 
 

Ehdotus:     
 Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja: 

 
Tarkastuslautakunta merkitsee varhaiskasvatuspäällikön selostuksen 
tiedokseen. 
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